LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS ME FUNKSION BANIMI DHE SHERBIMESH “TIRANA LAKE”, ME 2,3,4 DHE 17 KATE MBI TOKE DHE
4 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE NE BASHKINE TIRANE” (FAZA 1)
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- Peréndim: Rruga "Anton Ashta", distancé 3 m nga aksi i rrugés | STUDIOLORALY:
@ amams e are \ Jug: Rruga "Kristo Luarasi", distancé 6 m nga aksi i rrugés |
T | |
..\)Jb . B ) ' ZHVILLUES:
F Distancat nga Kufiri i pronés:
e / T Veri: 6.0-11.3m
8/128 4 Jug: 29 m
e Lindje: 5.5,9.5-17m 7
/., Peréndim: 13.1-23.5m |- _
"
& //. Distancat nga aksi i rrugés: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
& 3 Nga rruga e "Kosovaréve": 7m, 11.6m dhe 17m
> \ v [ Nga rruga "Kristo Luarasi": 26.8m | = = = -
B T . 2 — Rruga e propozuar né Peréndim: 7.9m, 10.6m, 15.4m, 23.5m " i NR. 1 FLETES _ e,
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 GEN - PLAN SHK. 1:1000 - 1:750/1:2000 7 ;

>-E 7 a\om-o@om
B - |




